

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Århus Teknik og Montage ApS

Ellebirken 63
8520 Lystrup

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 33 74 64 31

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Teknik og Montage ApS Ellebirken 63 8520 Lystrup
	CVR-nr: 33 74 64 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Raunsbæk Sandberg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er el- og montage virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Den fortsatte drift er betinget af positiv udvikling i resultatet og arbejdskapitalen samt at banken og kreditorer vil stille den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/2016 leveret et resultat på t. kr. -70. Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse pr 30/6 2016 udgør t. kr. 908 og egenkapitalen udgør t. kr. -39.

Ledelsen forventer at selskabet i de kommende år, vil levere positive resultater, således at selskabskapitalen reetableres.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	1.538.465	1.538.257
2 Personaleomkostninger	-1.580.326	-1.255.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.583	-23.832
Andre driftsomkostninger	-6.500	8.000
DRIFTSRESULTAT	-69.944	266.576
Andre finansielle omkostninger	-19.318	-24.046
RESULTAT FØR SKAT	-89.262	242.530
Skat af årets resultat	19.619	-54.273
ÅRETS RESULTAT	-69.643	188.257
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-69.643	188.257
DISPONERET I ALT	-69.643	188.257

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.836	23.419
Materielle anlægsaktiver	49.836	23.419
ANLÆGSAKTIVER	49.836	23.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.620	506.669
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.602	364.250
Andre tilgodehavender	33.294	32.394
Udskudt skatteaktiv	28.397	8.778
Tilgodehavender	852.913	912.091
Likvide beholdninger	5.000	5.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	857.913	917.091
AKTIVER	907.749	940.510

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-118.519	-48.876
4 EGENKAPITAL	-38.519	31.124
Kreditinstitutter	232.649	271.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.238	317.426
Anden gæld	411.381	320.686
Kortfristede gældsforpligtelser	946.268	909.386
GÆLDSFORPLIGTELSE	946.268	909.386
PASSIVER	907.749	940.510
5 Eventualposter mv.		

Noter

2015/16 2014/15

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i året har tabt hele selskabskapitalen. Det bedømmes, at selskabskapitalen kan reetableres via den fremtidige drift og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.434.932	1.131.666
Pensioner	84.700	91.395
Andre omkostninger til social sikring	60.694	32.788

1.580.326	1.255.849
------------------	------------------

**Andre
anlæg,
driftsmate-
riel og
inventar**

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2015	84.000
Årets tilgang	73.000
Afgang	-50.000

Kostpris 30. juni 2016	107.000
-------------------------------	----------------

Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-60.581
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000
Af-/nedskrivninger	-21.583

Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-57.164
---	----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	49.836
--	---------------

Noter

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-48.876	-69.643	-118.519
	<u>31.124</u>	<u>-69.643</u>	<u>-38.519</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler med restløbetider 21 måneder. Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 120.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Raunsbæk Sandberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145509144404

IP: 2.104.91.62

2016-12-15 18:33:11Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2016-12-15 18:38:26Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2016-12-16 05:37:18Z

NEM ID 

Jacob Raunsbæk Sandberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145509144404

IP: 2.104.91.62

2016-12-16 05:47:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D8FUE-2035B-L2PPX-JALKU-660EM-SED36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>